
PROJECTE EXECUTIU
DE DOS ÀREES D’APARCAMENT AL CARRER ROGER DE
FLOR, ÀREA D’ESBARJO PER A GOSSOS I PISTA DE
PETANCA A LA PLAÇA BLAS INFANTE AL T. M. DE GAVÀ
(Referència municipal OMO 07-2025)

VOLUM 2 – PLÀNOLS
P1930 – FEBRER 2025  



PROJECTE EXECUTIU DE DOS ÀREES
D'APARCAMENT AL CARRER ROGER DE
FLOR, CORRECAN I NOVA ZONA DE JOC

DE PETANCA AL PARC DE LA PLAÇA
BLAS INFANTE EN EL T.M. DE GAVÀ

DOCUMENT NÚM. 2
P L À N O L S

P

L

À

N

O

L

S































































































DETALL LLUMENERA MILAN M DETALL LLUMENERA MILAN S DETALL LLUMENERA INNOVA B

1/200
FEBRER 2025

P1930 - 10 -

gesa@gesa.cat
telèfon 93 846 53 20

JOSEP BARBERILLO i NUALART
Enginyer Industrial - MS in Civil Engineering Col·legiat núm. 16.134 

JOSEP BARBERILLO i GESA
Enginyer Civil Col·legiat núm. 6.410 Detalls i senyalització

PROJECTE EXECUTIU
DE DOS ÀREES D'APARCAMENT AL CARRER ROGER DE FLOR,

CORRECAN I NOVA ZONA DE JOC DE PETANCA AL PARC
DE LA PLAÇA BLAS INFANTE EN EL T.M. DE GAVÀ

15Detalls Enllumenat









OD-DN

ID

TUB POLIETILÈ D'ALTA DENSITAT

JUNTA D'ESTANQUEITAT

DETALL A

DI DE

H4eL2 5DN eL1PIDOD

110

250

200

160

125

1000

800

630

500

400

315

8.8

9.0

11.0

12.0

17.0

74.5

61.0

47.5

36.5

22.0

28.5

1.0

1.1

1.2

1.4

1.7

1.9

2.3

2.8

3.3

4.1

5.0

1.0

1.0

1.0

1.1

1.4

1.6

2.0

2.8

3.3

4.1

5.0

6.0

6.0

6.1

8.0

14

16

20.2

23

31

37

38

6.5

6.5

6.5

8.5

23

26

29

35

44

52

60

12.5

12.5

12.5

16.5

37

42

49

58

75

89

98

92.5

107

138

176

216

271

343

427

535

678

8511000 (-6/+3)

800 (-4.8/+2.4)

630 (-3.7/+1.9)

500 (-3/+1.5)

400 (-2,4/+1,2)

315 (-1.8/+1)

250 (-1.5/+0,8)

200 (-1,2/+0,6)

160 (-0,9/+0,5)

125 (-0,7/+0,4)

110 (-0,6/+04)

L

180

DI

111

127

161.5

202

252

1003

803

633

503

317

402.5

DE

122

138

173.5

214

272

1053

843

669

537

339

430.5

180

200

220

230

270

320

375

450

500

500

TUBS DE POLIETILÈ TIPUS MAGNUM

SECCIÓ CONNEXIÓ COL.LECTOR i ESCOMESA

S

MÍNIM 1.00

FORMIGÓ

S

COL.LECTOR SANEJAMENT EXISTENT SOTERRAT

0.10

0.10

TERRES COMPACTADES AL 95% P.M.

A

FORMIGÓ HM-20

D A

630 1000

1000 1800

S

100

100

LLEGENDA

800 1400 100

D

HM-20/P/20/IIa

TUB DE PEAD
Dext.250 Dint.218mm

349

137

SECCIÓ B

137

216

B

C

79

ALÇAT C

361

B

DETALL DE PATE

EN POSICIÓ DE MUNTATGE
SITUACIÓ DE LA JUNTA COMPRIMIDA

AQUESTS TIPUS DE JUNTES (F-104) PERMETEN EFECTUAR EL MUNTATGE DELS

A L'OPERACIÓ DE MUNTATGE ÉS CONVENIENT LUBRICAR LA ZONA DE LA CAMPANA

CARACTERÍSTIQUES TÈCNIQUES: CAUTXÚ SBR DURESA 40  SHORE-A NORMES

LA JUNTA CENTRA AUTOMÀTICAMENT L'ELEMENT TOT IMPEDINT-LI DESPLAÇAMENTS 

ELEMENTS DELS POUS  AMB EL MÍNIM D'ESFORC.

SIS 367611.DIN 4060, BS 2494.

i LLISCAMENTS.

SITUACIÓ DE LA JUNTA
EN L'ESPIGA

FASE 1 FASE 2 ANELLS PREFABRICATS

ANELLS PREFABRICATS

JUNTA F-104
CARREGA DE TRENCAT  40 TN.

FORMIGO HA-15

MORTER DE PENDENTS

INTERIORMENT
PARET GERO ARREBOSSAT

Ø 12 CADA 20 cm.
FORMIGO HA-15

MORTER DE PENDENTS

Ø12 cada 20 cm.

FORMIGO HM-15

POU DE REGISTRE PREFABRICAT 

TUB P.V.C. Ø400 mm.

PARET GERO  ARREBOSSAT
INTERIORMENT

FORMIGO HA-15

MORTER DE PENDENTS

PARET GERO  ARREBOSSAT
INTERIORMENT

POU DE REGISTRE PREFABRICAT 
ALÇADA >2.00 m

FORMIGÓ HM-15

12 cada 20 cm.0

TUB P.V.C. Ø 400 mm.

CON I ANELLA
PREFABRICATS

TAPA i BASTIMENT TIPUS NORINCO D400
ALÇADA < 2.00 m

SORRA DE O A 3,5 mm.

TUB WAVIHOL DE 400 mm. Ø

COMPACTADA

COMPACTADES
CAPES 20-25 cm. 

DE LA PRÒPIA EXCAVACIÓ

FORMIGO HM-15

TUB WAVIHOL DE 160 mm. O

RASES TIPUS CREUAMENT CARRETERA

1 - CAPA D'AGLOMERAT ASFÀLTIC DE RODADURA AC16 - 6cm.

2 - CAPA D'AGLOMERAT ASFÀLTIC DE BASE AC22 - 7cm.

3 - FORMIGÓ DE BASE HM-35

4 - NOVA CAPA D'AGLOMERAT ASFÀLTIC DE RODADURA AC16 - 6cm.

 REANIVELLACIÓ DE TAPA DE REGISTRE EXISTENT EN CALÇADA

6
3

6
3

8
8

6 6

TAPA DE REGISTRE EXISTENT EN CALÇADA

≤6
≤3

1 - CAPA D'AGLOMERAT ASFÀLTIC DE RODADURA AC16 - 6cm.

2 - CAPA D'AGLOMERAT ASFÀLTIC DE BASE AC22 - 7cm.

Medidas en cm

ACER GALVANITZAT

POLIPROPILÉ
RECOBRIMENT DE

Ø12mm.

TERRA SELECCIONADA 

1/200
FEBRER 2025

P1930 - 17 -

gesa@gesa.cat
telèfon 93 846 53 20

JOSEP BARBERILLO i NUALART
Enginyer Industrial - MS in Civil Engineering Col·legiat núm. 16.134 

JOSEP BARBERILLO i GESA
Enginyer Civil Col·legiat núm. 6.410 Detalls i senyalització

PROJECTE EXECUTIU
DE DOS ÀREES D'APARCAMENT AL CARRER ROGER DE FLOR,

CORRECAN I NOVA ZONA DE JOC DE PETANCA AL PARC
DE LA PLAÇA BLAS INFANTE EN EL T.M. DE GAVÀ

17.1Detalls Clavegueram

AutoCAD SHX Text
L

AutoCAD SHX Text
r2

AutoCAD SHX Text
R2

AutoCAD SHX Text
M

AutoCAD SHX Text
s

AutoCAD SHX Text
R1

AutoCAD SHX Text
h

AutoCAD SHX Text
H

AutoCAD SHX Text
Ht

AutoCAD SHX Text
Di

AutoCAD SHX Text
De

AutoCAD SHX Text
P

AutoCAD SHX Text
r1

AutoCAD SHX Text
e4

AutoCAD SHX Text
e5

AutoCAD SHX Text
6°

AutoCAD SHX Text
L1

AutoCAD SHX Text
UNIÓ

AutoCAD SHX Text
L

AutoCAD SHX Text
%%UDETALL A

AutoCAD SHX Text
1,00

AutoCAD SHX Text
0.15

AutoCAD SHX Text
1,30

AutoCAD SHX Text
2%

AutoCAD SHX Text
0.15

AutoCAD SHX Text
0,65

AutoCAD SHX Text
0,15

AutoCAD SHX Text
2%

AutoCAD SHX Text
0,50

AutoCAD SHX Text
TOTAL

AutoCAD SHX Text
BASTIMENT

AutoCAD SHX Text
TAPA

AutoCAD SHX Text
65

AutoCAD SHX Text
Kgs.

AutoCAD SHX Text
30

AutoCAD SHX Text
Kgs.

AutoCAD SHX Text
35

AutoCAD SHX Text
Kgs.

AutoCAD SHX Text
0,15

AutoCAD SHX Text
1,10

AutoCAD SHX Text
0,80

AutoCAD SHX Text
0,15

AutoCAD SHX Text
0,15

AutoCAD SHX Text
VARIABLE

AutoCAD SHX Text
PATES DE POLIPROPILE

AutoCAD SHX Text
VARIABLE

AutoCAD SHX Text
1.00

AutoCAD SHX Text
0.80

AutoCAD SHX Text
0,60

AutoCAD SHX Text
CON I ANELLA 

AutoCAD SHX Text
PREFABRICATS

AutoCAD SHX Text
TUB P.V.C. 0 315 mm.

AutoCAD SHX Text
2%

AutoCAD SHX Text
2%

AutoCAD SHX Text
0,50

AutoCAD SHX Text
MÍNIM

AutoCAD SHX Text
%%UPOU DE REGISTRE QUADRAT

AutoCAD SHX Text
1,10

AutoCAD SHX Text
0,50

AutoCAD SHX Text
0,15

AutoCAD SHX Text
0,80

AutoCAD SHX Text
2%

AutoCAD SHX Text
0,15

AutoCAD SHX Text
2%

AutoCAD SHX Text
0,65

AutoCAD SHX Text
0,80

AutoCAD SHX Text
0,60

AutoCAD SHX Text
0,35

AutoCAD SHX Text
0,10

AutoCAD SHX Text
0,60

AutoCAD SHX Text
0,10

AutoCAD SHX Text
VARIABLE

AutoCAD SHX Text
0,70

AutoCAD SHX Text
0,10

AutoCAD SHX Text
1,00 (minim)

AutoCAD SHX Text
BARREJA BITUMINOSA

AutoCAD SHX Text
MÍNIM 0,80

AutoCAD SHX Text
FORMIGÓ DE BASE

AutoCAD SHX Text
TAPA EXISTENT CALÇADA

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
FORMIGÓ DE BASE 

AutoCAD SHX Text
NOVA SITUACIÓ DE LA

AutoCAD SHX Text
TAPA EXISTENT CALÇADA

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
Reg d'adherència

AutoCAD SHX Text
Reg d'adherència



SECCIÓ CONNEXIÓ COL.LECTOR i ESCOMESA

FORMIGÓ

COL.LECTOR SANEJAMENT EXISTENT SOTERRAT

0.10

0.10

TERRES COMPACTADES AL 95% P.M.

FORMIGÓ HM-20

D A
630 1000

1000 1800

S
100

100

LLEGENDA

800 1400 100

D

HM-20/P/20/IIa

TUB DE PEAD
Dext.250 Dint.218mm

CAIXA PREFABRICADA DE FORMIGÓ 70x30x70

50

55

DETALL CONNEXIÓ EMBORNAL AMB ESCOMESA PEADØ250 AMB REIXA A NIVELL AMB RIGOLA 

REIXA I MARC EMBORNAL CONCAVA

DETALL DE COL·LOCACIÓ DE L'EMBORNAL PREFABRICAT I REIXA TIPUS 

50

55

1/200
FEBRER 2025gesa@gesa.cat

telèfon 93 846 53 20

JOSEP BARBERILLO i NUALART
Enginyer Industrial - MS in Civil Engineering Col·legiat núm. 16.134 

JOSEP BARBERILLO i GESA
Enginyer Civil Col·legiat núm. 6.410

PROJECTE EXECUTIU
DE DOS ÀREES D'APARCAMENT AL CARRER ROGER DE FLOR,

CORRECAN I NOVA ZONA DE JOC DE PETANCA AL PARC
DE LA PLAÇA BLAS INFANTE EN EL T.M. DE GAVÀ

P1930 - 17 -
Detalls i senyalització

17.2Detalls Clavegueram

AutoCAD SHX Text
SECCIÓ A

AutoCAD SHX Text
o BE CONSTRUIT AMB FORMIGÓ EN MASSA 

AutoCAD SHX Text
REIXA TIPUS R.121

AutoCAD SHX Text
CALÇADA

AutoCAD SHX Text
PTE. 2% a 5%

AutoCAD SHX Text
PEAD %%C 250

AutoCAD SHX Text
PEÇES PREFABRICADES DE FORMIGÓ

AutoCAD SHX Text
FcK=175 Kp/cm2.

AutoCAD SHX Text
APARCAMENT

AutoCAD SHX Text
PLANTA

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
RIGOLA DE 30x30X8cm.

AutoCAD SHX Text
REIXA EMBORNAL COL.LOCADA

AutoCAD SHX Text
2cm. MES BAIXA QUE LA LÍNIA 

AutoCAD SHX Text
DE RIGOLA

AutoCAD SHX Text
RIGOLA DE 30x30X8cm.

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
TALLADA EN XAMFRÀ

AutoCAD SHX Text
REIXA EMBORNAL

AutoCAD SHX Text
PLINT 2CM

AutoCAD SHX Text
BASE DE 

AutoCAD SHX Text
FORMIGÓ EN MASSA

AutoCAD SHX Text
PTE. 2% a 5%

AutoCAD SHX Text
TUB PVC %%C 200

AutoCAD SHX Text
pte.

AutoCAD SHX Text
PLINT 2CM

AutoCAD SHX Text
pte.

AutoCAD SHX Text
pte.

AutoCAD SHX Text
SECCIÓ A-A

AutoCAD SHX Text
SECCIÓ B-B

AutoCAD SHX Text
TIPUS D400

AutoCAD SHX Text
RIGOLA DE 30x30X8cm.

AutoCAD SHX Text
RIGOLA DE 30x30X8cm.

AutoCAD SHX Text
RIGOLA DE 30x30X8cm.

AutoCAD SHX Text
RIGOLA DE 30x30X8cm.

AutoCAD SHX Text
RIGOLA DE 20x20X8cm.

AutoCAD SHX Text
RIGOLA DE 30x30X8cm.

AutoCAD SHX Text
RIGOLA DE 30x30X8cm.

AutoCAD SHX Text
SECCIÓ A

AutoCAD SHX Text
o BE CONSTRUIT AMB FORMIGÓ EN MASSA 

AutoCAD SHX Text
REIXA TIPUS R.121

AutoCAD SHX Text
CALÇADA

AutoCAD SHX Text
PTE. 2% a 5%

AutoCAD SHX Text
PVC %%C 250

AutoCAD SHX Text
PEÇES PREFABRICADES DE FORMIGÓ

AutoCAD SHX Text
FcK=175 Kp/cm2.

AutoCAD SHX Text
Pendent 2%%%









H

H

H

VARIABLE VARIABLE

55
9.

5

18
00

 a
 2

80
0

18
00

 a
 2

80
0

0.30

2. A LA DRETA

75
0

0.60

0.15

FLETXES DE DIRECCIÓ O DE SELECCIÓ DE CARRILS

 M-5.2 VIA AMB V.M. < 60 Km/h.

0.
60

S=1.434 m2

3.
003.

60

0.15

0.15

CEDIU EL PAS
M-6.5

3.
00

2.
45

1.
55

2.
00

0.300.30

5.
00

45°

1.
00

5.
00

1.ENFRONT

0.
80

75
0

400X400

NOTA:

0.
10

2.09

1.
60

0.60 0.300.
35

STOP
M-6.3 VIA AMB V.M. < 60 Km/h.

0.15

S=1.23 m2

1.
00

0.
50

0.
50

0.
70

PAS DE VIANANTS 2

0.50 = = = == 0.50

LONGITUD TOTAL VARIABLE

VA
R

IA
BL

E

VORA DE LA CALÇADA  (LÍNIA CONTÍNUA)

LÍNIA DE PARADA

LÍNIES EN CALÇADA

0.10

0.40

VARIABLE

2.00
VORA DE LA CALÇADA  (LÍNIA DISCONTÍNUA)

SEPARACIÓ DE SENTITS  (DOBLE LÍNIA CONTÍNUA)
0.10

1.00

 V.M <

0.15

1.00

100KM/h.

2.00

2.00
SEPARACIÓ DE CARRILS

 V.M <

0.10
0.10

0.10
2.005.50

60KM/h.

2.001.00 2.001.00

2.005.50 2.005.50

0.
40

2.
00

0.
50

5.
00

1.
65

0.
50

0.
70

45°

0.
80

0.300.30

3.ENFRONT O A LA DRETA

PAS DE VIANANTS 1

0.
40

VA
R

IA
BL

E

0.50 = = = = = 0.50

LONGITUD TOTAL VARIABLE

75
0

400X400

VARIABLE

400X400

PLAFÓ D'ACER
M8

PEÇA 

XAPA 2 mm.
COBERTA DE

NIVELL VORA EXTERIOR
CALÇADA

DETALL ''A''CARRETERES CONVENCIONALS AMB VORAL
CARRETERES CONVENCIONALS AMB VORAL

AUTOPISTES, AUTOVIES i VIES RÀPIDES

ZONA URBANA

1.5 M.
1.5 M.

ØH L

0.60 0.90

0.90
0.60

1.20 1.75
1.35
0.90

2,20

2.00
1.80
1.50

80

40

NOTA

2

D'ALUMINI PER A SENYALS

DIRECCIÓ PRÒPIA

L

TRIANGULAR
SENYAL CIRCULAR

Ø

SENYAL DE

DETALL "A"

MIN.
0.50

SENYAL

PAL DE SUSTENTACIÓ PER A SENYALS

46 1717

Ø9 mm

80

20

52
5 

a 
83

0

PAL DE SUSTENTACIÓ 

0.101.20

\

SENYALITZACIÓ VERTICAL (PLAQUES)

LA LONGITUD DEL PAL DEPENDRÀ 
DEL TIPUS DE SENYAL A COL.LOCAR

Ø9 mm²
SECCIÓ A-A

4614

ALÇAT

ORIFICIS PER ANCORATGES DE TRIANGLES

Ø60mm

DETALLS PLAQUES
D'ANCORATGE ''B''

PER PAL DE 60mm
ABRAÇADORA D'ALUMINI

4

1.000.40

0.
40

1.
00

ZEBREJATDIVERGENT CONVERGENT
CIRCULACIÓ EN DOBLE SENTIT

15m. minM-1.11 o M-2.6

 M-2.8

DETALL DE L'ENSOLAPAMENT DE PINTURA

0.30 EN VIA AMB V.M. < 100 Km./h.

DETALL FINAL ZEBREJAT

0.10
0.10

0.10
0.10

0.10
0.10

1/200
FEBRER 2025

P1930 - 10 -

gesa@gesa.cat
telèfon 93 846 53 20

JOSEP BARBERILLO i NUALART
Enginyer Industrial - MS in Civil Engineering Col·legiat núm. 16.134 

JOSEP BARBERILLO i GESA
Enginyer Civil Col·legiat núm. 6.410 Detalls i senyalització

PROJECTE EXECUTIU
DE DOS ÀREES D'APARCAMENT AL CARRER ROGER DE FLOR,

CORRECAN I NOVA ZONA DE JOC DE PETANCA AL PARC
DE LA PLAÇA BLAS INFANTE EN EL T.M. DE GAVÀ

i Vialitat
19Detalls Senyalització

AutoCAD SHX Text
20

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
PAL

AutoCAD SHX Text
25

AutoCAD SHX Text
......................................................................

AutoCAD SHX Text
..........

AutoCAD SHX Text
..........

AutoCAD SHX Text
................................

AutoCAD SHX Text
>

AutoCAD SHX Text
<

AutoCAD SHX Text
VORA EXTERIOR VORAL

AutoCAD SHX Text
PERFIL

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1.00








	P1930-Projecte executiu dos àrees d'aparcament al c. Roger de Flor, correcan i nova zona de joc de petanca al parc de la pl. Blas Infante de Gavà
	2. PLÀNOLS 
	CONJUNT DE PLANOLS
	P1930 - 01 - SITUACIÓ I EMPLAÇAMENT
	P1930 - 02.01 - PLANTA GENERAL ORTOFOTO EA-2
	P1930 - 02.02 - AMPLIACIÓ 1 ORTOFOTO EA-1
	P1930 - 02.03 - AMPLIACIÓ 2 ORTOFOTO EA-1
	P1930 - 03.01 - PLANTA GENERAL TOPOGRAFIC EA-3
	P1930 - 03.02 - AMPLIACIÓ 1 PLANTA TOPOGRAFIC EA-2
	P1930 - 03.03 - AMPLIACIÓ 2 PLANTA TOPOGRAFIC EA-4
	P1930 - 04.01 - PLANTA GENERAL PLANEJAMENT VIGENT-2
	P1930 - 04.02 - catàleg patrimoni-2
	P1930 - 04.03 - localització elements catàleg patrimoni-1
	P1930 - 05.01 - PLANTA GENERAL topogràfic EA AMB SERVEIS EXISTENTS-4
	P1930 - 05.02 - AMPLIACIÓ 1 TOPOGRÀFIC EA AMB SERVEIS EXISTENTS-2
	P1930 - 05.03 - AMPLIACIÓ 2 TOPOGRÀFIC EA AMB SERVEIS EXISTENTS-2
	P1930 - 06.01 - PLANTA GENERAL DEMOLICIONS-3
	P1930 - 06.02 - AMPLIACIÓ 1 DEMOLICIONS-2
	P1930 - 06.03 - AMPLIACIÓ 2 DEMOLICIONS-4
	P1930 - 07.01 - PLANTA GENERAL REPLANTEIG-3
	P1930 - 07.02 - AMPLIACIÓ 1 REPLANTEIG-3
	P1930 - 07.03 - AMPLIACIÓ 2 REPLANTEIG-1
	P1930 - 08.01 - PLANTA GENERAL PAVIMETS PROJECTATS-5
	P1930 - 08.02 - AMPLIACIÓ 1 PAVIMENTS PROJECTATS-3
	P1930 - 08.03 - AMPLIACIÓ 2 PAVIMENTS PROJECTATS_4
	P1930 - 09.01 - SECCIÓ A-A' APARCAMENT PETIT-2
	P1930 - 09.02 - SECCIÓ B-B' APARCAMENT GRAN-7
	P1930 - 09.03 - SECCIÓ C-C' PETANCA I CORRECAN-2
	P1930 - 09.04 - SECCIÓ D-D' MUR-3
	P1930 - 10.01 - DETALLS PAVIMENTS I MURS 1-3
	P1930 - 10.02 - DETALLS PAVIMENTS I MURS 2-2
	P1930 - 10.03 - DETALLS PAVIMENTS I MURS 5
	P1930 - 11.01 - DETALL MOBILIARI URBÀ - 1-3
	P1930 - 11.02 - DETALL MOBILIARI URBÀ TANCA - 4
	P1930 - 11.03 - DETALL MOBILIARI URBÀ CORRECAN - 5
	P1930 - 11.04 - DETALL MOBILIARI URBÀ PETANCA - 7
	P1930 - 11.05 - DETALL MOBILIARI URBÀ BARANA -4
	P1930 - 11.06 - DETALL FONTS-2
	P1930 - 12.01 - planta aigua potable REG I PLANTACIÓ-4
	P1930 - 12.02 - planta aigua potable REG I PLANTACIÓ-4
	P1930 - 12.03 - planta aigua potable REG I PLANTACIÓ-5
	P1930 - 13.01 - DETALLS XARXA AIGUA POTABLE, REG I PLANTACIÓ ARBRAT-1
	P1930 - 13.02 - DETALLS XARXA AIGUA POTABLE, REG I PLANTACIÓ ARBRAT - 3
	P1930 - 13.03 - DETALLS XARXA AIGUA POTABLE, REG I PLANTACIÓ ARBRAT - 4
	P1930 - 13.04 - DETALLS XARXA AIGUA POTABLE, REG I PLANTACIÓ ARBRAT - 7
	P1930 - 13.05 - DETALLS XARXA AIGUA POTABLE, REG I PLANTACIÓ ARBRAT-1
	P1930 - 14.01 - PLANTA GENERAL LUMINÀRIES-3
	P1930 - 14.02 - AMPLIACIÓ1 LUMINÀRIES-1
	P1930 - 14.03 - AMPLIACIÓ2 LUMINÀRIES-1
	P1930 - 15 - DETALLS ENLLUMENAT v2
	Planos y vistas
	15 - DETALLS ENLLUMENAT


	P1930 - 16.01 - PLANTA GENERAL CLAVEGUERAM-3
	P1930 - 16.02 - AMPLIACIÓ 1 CLAVEGUERAM-2
	P1930 - 16.03 - AMPLIACIÓ 2 CLAVEGUERAM-2
	P1930 - 17.01 - DETALL CLAVEGUERAM-2
	Planos y vistas
	17.1 DETALLS CLAVEGUERAM


	P1930 - 17.02 - DETALL CLAVEGUERAM-3
	Planos y vistas
	17.2 DETALLS CLAVEGUERAM


	P1930 - 18.01 - PLANTA GENERAL senyalització-4
	P1930 - 18.02 - AMPLIACIÓ 1 senyalització-2
	P1930 - 18.03 - AMPLIACIÓ 2 senyalització-3
	P1930 - 19 - DETALLS SENYALITZACIÓ I VIALITAT
	Planos y vistas
	19 - DETALLS SENYALITZACIÓ I VIALITAT


	P1930 - 20.01 - PLANTA GENERAL IMATGE FINAL-3
	P1930 - 20.02 -aMPLIACIÓ 1  IMATGE FINAL-3
	P1930 - 20.03 -aMPLIACIÓ 2  IMATGE FINAL-4




